TEATRO MASSIMO “.BELLINYP
CATANIA

PROVVEDIMENTO DEL SOVRINTENDENTE

Provvedimento n°L{‘%édel 27 ”Ov' 2017 |

OGGETTO: manutenzione urgente centrale rilevazione incendi — Autorizzazione spesa € incarico alla ditta

“3S Safety Service Solution Srls”.-

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DE! FONDI

ma;a -{€ ...................... L'anno Wﬂﬂ.ﬁh‘{dm
Impegni {€ ................................................................................................. i giomo . 2~Jr ...... del mese di MWW _____

Fondo -{ B | i e e il Sovrintendente, giusta decreto del Presidente della Regione

Siciliana n.248/Serv.1° S. G. def 29 giugno 2015, ha adottato il 7

seguente provvedimento.

v.stja.maf 8a5

d Cap j&[z{s%

nel partitario uscita di competenza Ilmpegno di

¢ 2000.0... @/Ufc U/ﬂ

Yisto:

o

Y SEGRETERIA AMMINISTRATIVA AFFARéENERALI

Inviata alla Regione SicCliana il ......................ccccc..ccooorvorommvmvrvrreooreeeeee oo




OGGETTO: manutenzione urgente centrale rilevazione incendi — Autorizzazione spesa e incarico alla

ditta “3S Safety Service Solution Srls”.-

IL SOVRINTENDENTE

Premesso che la centrale di rilevazione incendi e fumi installata presso il Teatro Bellini si € guastata
€ pertanto, necessita di urgente intervento per essere ripristinata a garanzia della sicurezza;

Letta la nota della Direzione tecnica del 28 novembre 2017 che si allega al presente
provvedimento per farne parte integrante;

Richiamato 1’art.71 del D.lgs 81/08 che pone a carico del datore di lavoro 1’obbligo di assicurare i
requisiti di sicurezza stabiliti dalla normativa comunitaria, al fine di ridurre al massimo i rischi e i pericoli
nei luoghi di lavoro. Pertanto I’Ente, in qualita di datore di lavoro, ha 1’obbligo di mantenere gli impianti
installati in Teatro in perfetta sicurezza, predisponendo appositi interventi di manutenzione volti ad
assicurare la piena efficienza degli stessi;

Visti gli art. 78 e 80 del Vigente regolamento organico;

Preso atto che con Deliberazione del C.d.A n.04/17 ¢ stato approvato il Rendiconto del Bilancio
esercizio finanziario 2016 e con Deliberazione n.5/17 il Bilancio di previsione esercizi 2017/-2018-2019;

Ritenuta I’opportunitd, alla luce di quanto sopra, di accogliere favorevolmente la superiore
proposta della Direzione tecnica e affidare, conseguentemente, |’incarico alla ditta “3S Safety Service
Solution Sris” di effettuare I'intervento urgente di manutenzione della centrale di rilevamento fumi, al fine

di evitare danni certi e gravi all’Ente;

Con i poteri di legge;
DISPONE

Autorizzare la spesa complessiva di € 2.440,00, compresa [VA,

Per quanto esposto in premessa, che s’intendente riportato e trascritto autorizzare |’affidamento
diretto, ai sensi dell’art.36 comma 2 del D.Lgs.vo 50/2016, alla ditta “3S Safety Service Solution Srls” con
sede in Via Massaro n.13 Villa Guardia (Como), |’intervento di- manutenzione dell’impianto rilevazione
fumi situato presso il Teatro Bellini al costo complessivo di € 2.000,00 oitre IVA.

La somma di € 2.000,00 gravera al cap.101139 del bilancio 2017, I'IVA di legge, pari ad € 440,00
gravera al cap. 541362 del bilancio 2017.

Al pagamento si provvedera con mandato da trarsi sulla tesoreria dell’Ente previa liquidazione delia
fattura, da parte della Direzione tecnica attestante 1’avvenuta esecuzione del servizio come richiesto.




